温州市社区教育工作领导小组办公室文件

温社教办〔2017〕11号

关于公布2017年度温州市社区教育导师工作室
创建名单的通知
各县（市、区）教育局、社区学院，经开区文教体局：

根据《关于开展社区教育导师工作室创建工作的通知》（温社教办〔2017〕5号）要求，在各地推荐基础上，经综合评定，确定“温州市社区教育胡忠英导师工作室”等10个工作室为2017年度温州市社区教育导师工作室，现予以公布（见附件）。
2017年度温州市社区教育导师工作室创建周期为2年，温州市社区教育工作领导小组办公室与导师工作室主持人签订创建协议。为扎实推进社区教育导师工作室创建工作，提出以下工作要求：

一、各导师工作室要在社区教育教学实践、科学研究、资源建设等方面上形成突出成果，发挥示范引领作用。各导师工作室主持人要加强导师工作室团队建设，按照创建方案稳步推进各项工作，各主持人于11月30日前自行召开导师工作室的创建工作论证会，修订完善创建工作方案后报送温州市社区教育工作领导小组办公室。

二、各导师工作室所在单位要加强人财物的保障，督促导师工作室按时完成创建任务。各县（市、区）社区学院要加强对导师工作室的指导工作。

三、温州市社区教育工作领导小组办公室将为各导师工作室提供支持与服务，适时召开导师工作室研讨会，做好人员培训、项目研修等服务工作，建立健全目标绩效考核机制。

未尽事宜，请及时与温州市社区教育工作领导小组办公室联系。联系人：戈春燕，电话：0577-88283903。电子邮箱：251689435@qq.com。

附件：2017年度温州市社区教育导师工作室创建名单

温州市社区教育工作领导小组办公室

2017年10月10日
附件

2017年度温州市社区教育导师工作室创建名单

	序号
	导师工作室名称
	主持人
	所在单位

	1
	温州社区教育胡忠英导师工作室
	胡忠英
	温州城市大学

	2
	温州社区教育吴思孝导师工作室
	吴思孝
	温州城市大学

	3
	温州社区教育张立华导师工作室
	张立华
	龙湾社区学院

	4
	温州社区教育林春导师工作室
	林春
	瓯海社区学院

	5
	温州社区教育池万村导师工作室
	池万村
	瑞安城市学院

	6
	温州社区教育林良爽导师工作室
	林良爽
	瑞安市锦湖社区学校

	7
	温州社区教育滕益清导师工作室
	滕益清
	永嘉社区学院

	8
	温州社区教育周玉潭导师工作室
	周玉潭
	文成社区学院

	9
	温州社区教育林克蒙导师工作室
	林克蒙
	平阳县万全综合高级中学

	10
	温州社区教育陈大拱导师工作室
	陈大拱
	泰顺城市学院

抄送：省教育厅，市委，市人大，市政府，市政协，市社区教育工作领导小组成员单位。

温州市社区教育工作领导小组办公室    2017年10月10日印发
​　　— 2 —
                                                    — 1 —